
ZARZĄDZENIE NR 0050.114.2022 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2022 rok 

Na podstawie art. 211 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXVI.312.2021 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 13 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2022 rok zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2022 r. -  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Określa się dochody budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 68 212 268,77 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 59 219 698,34 zł,  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
1 787 776,24 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 8 992 570,43 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
1 143 125,43 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2022 r. - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Określa się wydatki budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 76 405 283,32 zł z tego:   

- wydatki bieżące w kwocie 61 682 882,26 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 14 722 401,06 zł, w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w kwocie 1 003 200,99 zł . 

3. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 34 526 817,77 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 18 543 299,89 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 15 983 517,88 zł. 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 9 856 237,52 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 14 858 046,25 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w artykule 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 1 697 017,72 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w kwocie 144 763,00 zł, 

f) obsługę długu w kwocie 600 000,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków zleconych Gminy Miejskiej Człuchów, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W planie dochodów i wydatków wyodrębnia się: 

1) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz wydatki  na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zgodnie z załącznikiem 5 

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem 6 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A480964-BA8B-41B8-8507-A9C67969DDDE. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A480964-BA8B-41B8-8507-A9C67969DDDE. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 569 234,00 1 614 851,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 45 617,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 45 617,00

852 Pomoc społeczna 4 871 674,50 5 142 783,50

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

141 000,00 201 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

140 000,00 200 000,00

Zasiłki stałe 490 000,00 510 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

480 000,00 500 000,00

Pozostała działalność 2 328 121,50 2 519 230,50

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 433 421,50 1 624 530,50

67 895 542,77 68 212 268,77

85214

80153

85216

85295

2010

2030

2030

2700

Razem: 316 726,00

Rozdział Paragraf Zmiana

45 617,00

45 617,00

45 617,00

271 109,00

60 000,00

60 000,00

20 000,00

20 000,00

191 109,00

191 109,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.114.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A480964-BA8B-41B8-8507-A9C67969DDDE. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 17 674 093,23

Szkoły podstawowe 9 212 580,81

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

1 604 704,20

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 198 999,79

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 196 822,99

Zakup energii 18 000,00

Zakup usług remontowych 6 000,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00

Przedszkola 5 918 160,43

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

2 923 790,28

Zakup energii 71 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Ochrona zdrowia 966 430,15

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 695 130,15

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00

Zakup usług pozostałych 312 700,00

Pomoc społeczna 7 921 031,75

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

275 000,00

Świadczenia społeczne 275 000,00

Zasiłki stałe 490 000,00

Świadczenia społeczne 480 000,00

Pozostała działalność 2 099 499,50

Dział Rozdział Paragraf

3110 500 000,00

510 000,00

2 241 842,50

Po zmianieZmiana

94 383,00 17 768 476,23

40 547,00 9 253 127,81

1 433,94 1 606 138,14

39 113,06 4 238 112,85

0,00 196 822,99

17 498,00

8 045,00

801

80101

2540

4790

4260

4270

4300

851

80103

80104

80153

85154

-502,00

-1 543,00

2 045,00

8 219,00

7 808,05

410,95

45 617,00

7 497,00

452,00

37 668,00

0,00

0,00

25 000,00

-25 000,00

222 343,00

2 457,00

2 931 598,33

5 926 379,43

71 410,95

45 617,00

7 497,00

452,00

37 668,00

966 430,15

695 130,15

55 000,00

287 700,00

8 143 374,75

335 000,00

335 000,00

2540

4260

2830

4210

4240

3030

4300

3110

852

85214

85216

85295

60 000,00

60 000,00

20 000,00

20 000,00

142 343,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.114.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A480964-BA8B-41B8-8507-A9C67969DDDE. Podpisany Strona 1



Świadczenia społeczne 1 979 125,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 805,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 266,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 774,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 954,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 968 017,72

Pozostała działalność 968 017,72

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 357,36

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 512,64

Zakup usług zdrowotnych 214,74

Zakup usług zdrowotnych 25,26

76 088 557,32 316 726,00

6,32

Razem:

3110

4010

4110

4120

4130

3027

3029

4287

4289

2 115 838,00

34 845,00

9 557,00

873,00

1 154,00

968 017,72

968 017,72

4 303,68

506,32

268,42

31,58

76 405 283,32

853

85395

136 713,00

4 040,00

1 291,00

99,00

200,00

0,00

0,00

-53,68

-6,32

53,68

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A480964-BA8B-41B8-8507-A9C67969DDDE. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 45 617,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 45 617,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 45 617,00

13 704 499,77 13 750 116,77

Rozdział Paragraf Zmiana

45 617,00

80153 45 617,00

2010 45 617,00

Razem: 45 617,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.114.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A480964-BA8B-41B8-8507-A9C67969DDDE. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

13 704 499,77

Po zmianieZmiana

45 617,00 45 617,00

45 617,00 45 617,00

7 497,00 7 497,00

452,00 452,00

37 668,00 37 668,00

45 617,00 13 750 116,77

801

80153

2830

4210

4240

Razem:

Dział Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.114.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A480964-BA8B-41B8-8507-A9C67969DDDE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 31 200,00

60016 Drogi publiczne gminne 31 200,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

31 200,00

630 Turystyka 101 351,00

63095 Pozostała działalność 101 351,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

101 351,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 729 000,67

70095 Pozostała działalność 729 000,67

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

77 504,56

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

14 091,68

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

197 010,84

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

35 820,15

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

342 331,37

Dochody i  wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 Utworzenie 2 nowych obiektów infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej na plaży OSIR w Człuchowie 

Rewitalizacja Śródmieścia w Człuchowie

Dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Utworzenie transportowych węzłów integrujących wraz ze ścieżkami pieszo – rowerowymi i rozwojem sieci publicznego transportu
zbiorowego na terenie Chojnicko - Człuchowskiego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.114.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A480964-BA8B-41B8-8507-A9C67969DDDE. Podpisany Strona 1



6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

62 242,07

750 Administracja publiczna 704 000,00

75095 Pozostała działalność 704 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego 704 000,00

750 Administracja publiczna 404 370,00

75095 Pozostała działalność 404 370,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

404 370,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 928 980,00

85395 Pozostała działalność 928 980,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środkow
europejskich oraz środkow, októrych mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich z wyłączeniem
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

50 806,73

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środkow
europejskich oraz środkow, októrych mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich z wyłączeniem
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

5 977,27

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

780 385,90

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

91 810,10

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 32 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

32 000,00

2 930 901,67

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 25 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 25 000,00

Utworzenie transportowych węzłów integrujących wraz ze ścieżkami pieszo – rowerowymi i rozwojem sieci publicznego transportu
zbiorowego na terenie Chojnicko - Człuchowskiego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego

Poprawa gospodarki wodami opadowymi i roztopowymi na terenie MOF Chojnice – Człuchów

Razem:

Utworzenie Centrum Rodzin

Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR

Zwiększenie cyberbezpieczeństwa Gminy Miejskiej Człuchów - Cyfrowa Gmina

Utworzenie Centrum Rodzin

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w artykule 5 ust. 1 pkt 2 i 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A480964-BA8B-41B8-8507-A9C67969DDDE. Podpisany Strona 2



4307 Zakup usług pozostałych 21 250,00

4309 Zakup usług pozostałych 3 750,00

630 Turystyka 366 000,00

63095 Pozostała działalność 366 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 351,14

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 648,86

700 Gospodarka mieszkaniowa 232 830,99

70095 Pozostała działalność 232 830,99

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

197 010,84

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

35 820,15

750 Administracja publiczna 704 000,00

75095 Pozostała działalność 704 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 704 000,00

750 Administracja publiczna 404 370,00

75095 Pozostała działalność 404 370,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404 370,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 968 017,72

85395 Pozostała działalność 968 017,72

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

50 806,65

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

5 977,35

3027 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 4 303,68

3029 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 506,32

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 393,42

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 534,58

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 927,57

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 344,43

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 317,35

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 182,13

4127 Składki na Fundusz Pracy 9 402,05

4129 Składki na Fundusz Pracy 2 017,13

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 227 591,41

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 61 598,39

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 31 954,73

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 759,40

4227 Zakup środków żywności 28 343,72

4229 Zakup środków żywności 3 334,58

Rewitalizacja Śródmieścia w Człuchowie

Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR

 Utworzenie 2 nowych obiektów infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej na plaży OSIR w Człuchowie 

Utworzenie Centrum Rodzin

Zwiększenie cyberbezpieczeństwa Gminy Miejskiej Człuchów - Cyfrowa Gmina

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A480964-BA8B-41B8-8507-A9C67969DDDE. Podpisany Strona 3



4267 Zakup energii 53 853,12

4269 Zakup energii 6 336,32

4287 Zakup usług zdrowotnych 268,42

4289 Zakup usług zdrowotnych 31,58

4307 Zakup usług pozostałych 141 130,17

4309 Zakup usług pozostałych 16 700,36

4367 Oplaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 073,68

4369 Oplaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 126,32

4437 Różne opłaty i składki 776,18

4439 Różne opłaty i składki 91,32

4447 Odpisy na ZFŚS 4 773,74

4449 Odpisy na ZFŚS 561,62

2 700 218,71Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A480964-BA8B-41B8-8507-A9C67969DDDE. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Wartość

851 962 630,15

267 500,00

4110 2 500,00

4170 15 000,00

4190 5 000,00

4210 40 000,00

4220 40 000,00

4260 15 000,00

4300 150 000,00

695 130,15

2360 100 000,00

3030 55 000,00

4110 1 909,35

4120 90,65

4170 80 000,00

4190 5 000,00

4210 38 000,00

4220 37 882,15

4260 19 748,00

4270 60 000,00

4300 287 700,00

4360 2 500,00

4410 2 000,00

4430 300,00

4520 1 000,00

4700 4 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Wydatki

Rozdział Treść

Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

85154

Zakup energii

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług remontowych

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.114.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A480964-BA8B-41B8-8507-A9C67969DDDE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się na podstawie otrzymanej informacji dochody i wydatki z Funduszu Pomocy dla obywateli 
Ukrainy, zgodnie z udzielonym przez Radę Miejską upoważnieniem. Ponadto wprowadza się plan 
dochodów i wydatków na podstawie otrzymanych decyzji Wojewody Pomorskiego oraz przenosi się plan 
wydatków pomiędzy paragrafami. 

U.S. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A480964-BA8B-41B8-8507-A9C67969DDDE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera f


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



